
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -  средняя 
общеобразовательная школа № 108 им. Ю.В. Андропова г. Моздока

363755,РСО-Алания, г. Моздок, ул. Вокзальная, 34 тел/факс 4-12-74 E-mail: mozdokl08@bk.ru

01 сентября 2020i ода г. Моздок № 149/1

ПРИКАЗ

«Об утверждении»

В целях организации работы по реализации комплексного проекта модернизации 
системы образования, проекта «Школьный информационно-библиотечный центр» (далее

«О реализации концепции развития школьного информационно-библиотечного центра в 
Моздокском районе» в целях модернизации школьной библиотечной системы 
приказываю:

1. Утвердить Положение о школьном информационно-библиотечном центре 
(приложение 1).

2. Утвердить Программу развития школьного информационно-библиотечного центра 
общеобразовательного учреждения (приложение 2).

3. Утвердить Правила пользования ШИБЦ (приложение 3).
4. Утвердить должностные инструкции руководителя ШИБЦ (приложение 4).
5. Утвердить план мероприятий («дорожную карту»),
6. Руководителю ШИБЦ (педагогу-библиотекарю) в 2020-2021 учебном году 

организовать деятельность ШИБЦ в соответствии с Положением и Программой 
развития.

ШИБЦ), на основании приказа УО АМС Моздокского района от 22.11.2019г. № 277/1

7. Контроль исполнени: тавляю за собой.

Директ|| f  § ]Т. А. Брюховецкая



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-16T12:18:58+0500




